令和４年１０月２６日

 保護者 様

上里町立賀美小学校長

校内持久走大会のお知らせ（御案内）

紅葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申

し上げます。また、日頃から本校の教育活動に御理解をいただき感謝申し上げま

す。

さて、本校では校内持久走大会を下記のとおり実施いたします。つきましては

別紙「持久走練習への参加の可否について」に記入・押印の上、１１月２日(水)

までに担任に提出ください。

また、御家庭では「健康観察カード」により健康観察を引き続き行っていただ

き、併せて、後日配布する「持久走大会練習参加票」も毎日提出をお願いします。

記

１ 期  日 令和４年１１月２２日（火）※普通日課

※予備日１１月２５日（金）

２ 時  刻 １年生・２年生  ９：２５～

３年生・４年生 １０：３０～

５年生・６年生 １１：２５～

３ 距  離 １年生・２年生  ６００ｍ 内トラック２周＋外トラック１周

３年生・４年生  ９００ｍ 内トラック２周＋外トラック２周

５年生・６年生 １２００ｍ 内トラック２周＋外トラック３周

４ 感染防止 ・マスク着用の御協力をお願いします。

・体温測定と手指消毒に御協力ください。

       ・参観人数に制限はありません。保護者証も必要ありません。

・ビデオ撮影、写真撮影は可能です。

・応援場所は校庭で、密にならぬようにお気を付けください。

５ 備  考 ・駐車場につきましては賀美児童館と賀美公民館の駐車場に駐車

できますが限りがあります。なるべく徒歩か自転車でお越しく

ださい。